 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY Phone: +39 (0)331841070 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
Precisione ingressi (1)         ± 20 uA
Linearità (1) ± 0,1 % f.s.
Impedenza di ingresso </= 22 W
Deriva termica (1)
Fondo Scala    ± 0,005 % / °C
Tempo di campionamento     0,5 ÷ 1 sec.
Corrente

232 : RS-232 = Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
In fase di ordine è necessario specificare il tipo di interfaccia (RS485 o RS232) .
Il dispositivo può essere fornito nella configurazione richiesta dal cliente.
Riferirsi alla sezione “Specifiche Tecniche” per i tipi di ingresso disponibili.
ED.03.15 REV.04
COLLEGAMENTI
SEGNALAZIONE LUMINOSA
ISTRUZIONI PER L' INSTALLAZIONE
Il dispositivo è adatto al montaggio su binario DIN in posizione verticale. Per un
funzionamento affidabile e duraturo del dispositivo seguire le seguenti
indicazioni.
Nel caso in cui i dispositivi vengano montati uno a fianco all'altro distanziarli di
almeno 5 mm se la temperatura del quadro maggiore di 45 °C e tensione di
alimentazione elevata ( >27Vcc ).
Evitare che le apposite feritoie di ventilazione siano occluse da canaline o altri
oggetti vicino ad esse.
Evitare il montaggio dei dispositivi al di sopra di apparecchiature generanti
calore; si raccomanda di montare il dispositivo nella parte bassa
dell'installazione, quadro o armadio che sia.
Installare il dispositivo in un luogo non sottoposto a vibrazioni.
Si raccomanda inoltre di non far passare il cablaggio in prossimità di cavi per
segnali di potenza e che il collegamento sia effettuato mediante l' impiego di cavi
schermati.
COLLEGAMENTI ALIMENTAZIONE(*) COLLEGAMENTO INIT
COLLEGAMENTI INGRESSI
DIMENSIONI MECCANICHE (mm)
Il simbolo presente sul prodotto indica che lo stesso non deve essere trattato come
rifiuto domestico.
Dovrà essere consegnato al centro di raccolta autorizzato per il riciclo dei rifiuti elettrici
ed elettronici.
Per ulteriori informazioni contattare l'ufficio preposto nella propria città, il servizio per
lo smaltimento dei rifiuti o il fornitore da cui è stato acquistato il prodotto.
(*) Nota: per installazioni UL il dispositivo deve essere alimentato da
una unità di alimentazione con classificazione NEC classe 2 o SELV ad
energia limitata.
STRUTTURA ISOLAMENTI
ALIMENTAZIONE
LINEA
SERIALEINGRESSO
ANALOGICO
V+
D-
D+
V-RETE RS-485
SCHERMO
INGRESSO 0
INIT
INGRESSO 1
INGRESSO 3
INGRESSO 2
A B C D I J
1 3 4 5 6 72 8